Proveedores que fueron evaluados y hacen parte de la lista de elegible. 

Nombre Precio Evaluado Orden de Elegibilidad 
INGENIERIA Y SERVICIOS BASICOS S A S $26.729.389 1 

4. Proveedor Ganador  

Nombre: INGENIERIA Y SERVICIOS BASICOS S A S 

Dirección: Calle 17 No. 9   59 Florencia C. 

Valor del contrato: VEINTISÉIS MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($26.729.389) 

Duración:  La duración de ejecución del contrato será de dos (2) meses contados a partir 

de su perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas: 

Item Descripción/especificación de los bienes 
Unidad de 

Medida 
Cantidad 

1